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STARTECH  MODULO TRANSCEPTOR DE FIBRA SFP+ 10GBASE-SR MINI GBIC MULTIMODO LC

300M DDM PARA CISCO SFP-10G-SR-S

Especificaciones 

 Peso y dimensiones 

 Ancho del paquete 

90 mm

 Profundidad del paquete 

120 mm

 Altura 

12,6 mm

 Peso del paquete 

100 g

 Profundidad 

58,4 mm

 Peso 

30 g

 Altura del paquete 

30 mm

 Detalles tecnicos 

 Sustainability certificates 

RoHS

 Diseno 

 Color del producto 

Plata

 Contenido del embalaje 

 Numero de productos incluidos 

1 pieza(s)

 Transmision de datos 

 Tasa de transferencia (max) 

10000 Mbit/s

 Conexion 

 Estandares de red 

IEEE 802.3ae

 Conector fibra optica 

LC

 Tipo de transceptor SFP 

SR

 Tipo de interfaz 

SFP+

 Condiciones ambientales 

 Intervalo de temperatura operativa 

0 - 70 Â°C

 Intervalo de temperatura de almacenaje 

-40 - 85 Â°C

 Intervalo de humedad relativa para funcionamiento 

5 - 95%

 Desempeno 

 SFP transceiver standard 

SR
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 Material de la carcasa 

Aluminio

 Hot-swap 

Si

 Longitud de onda 

850 nm

 Pais de origen 

China

 Monitorizacion de Diagnosticos Digitales (DDM) 

Si

 Tiempo medio entre fallos 

1967709 h

 Tecnologia de fibra de cableado ethernet 

10GBASE-SR

 Multiplexado por division en longitudes de onda (WDM) 

No

 Marca compatible 

Cisco

 Sistema de duplex 

Completo

 Distancia de transferencia maxima 

300 m

 Multi-mode fiber (MMF) supported 

Si

 Aprobaciones reguladoras 

 Certificacion 

CE, FCC, UL

$6,796.97MN			$953.46MN
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